



UNIWERSYTECKI SZPITAL DZIECIĘCY W LUBLINIE

Lublin, 1 września 2026 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie specjalistycznych badań laboratoryjnych [znak: DO.384.11.2026]

Pytanie 1

Zadanie nr 2 pozycja 30: Profil autoimmunologiczne choroby wątroby p/c IgG przeciwko: amfiifizynie, CV2, PNMA2 (Ma2/Ta), Ri, Yo, Hu, rekowery.

Czy Zamawiający dopuszcza test wykrywający gen toksyny B Clostridoides difficile metodą RT-PCR?

Odpowiedź

Profil autoimmunologiczne choroby wątroby p/c IgG przeciwko: AMA-M2, M2-3E, Sp100, PML, gp210, LKM-1, LC-1, SLA/LP, F-aktyna, Ro-52.

Pytanie 2

Zadanie nr 2 pozycja 40: Xpert C.difficile BT- wykrywanie toksyny B, toksyny binarnej oraz szczepu hiperepidemicznego Clostridioides (Clostridium) difficile metodą Real Time-PCR.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymagań. W opisie przedmiotu zamówienia występują rozbieżności w wymaganym składzie przeciwciał, które nie odpowiadają standardowym profilom diagnostycznym dla schorzeń wątroby.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza test wykrywający gen toksyny B Clostridoides difficile metodą RT-PCR.

Pytanie 3

WARUNKI KONKURSU OFERT Dział. IV pkt. 10. Koszty integracji swojego systemu elektronicznego z systemem informatycznym Udzielającego Zamówienia poniesie Przyjmujący Zamówienie.

Czy Zamawiający posiada wszystkie niezbędne licencje do połączenia wykorzystywanego systemu HIS z systemem przyjmującego zamówienie, czy też w ramach postępowania wymaga dostarczenia niezbędnych licencji ?

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia nie posiada dodatkowych licencji do połączenia wykorzystywanego systemu HIS z systemem Przyjmującego Zamówienie. Vide: pkt 11 cytowanego działu w Warunkach konkursu ofert.

Pytanie 4

WARUNKI KONKURSU OFERT Dział. IV pkt. 14. Skierowanie na badanie oraz wynik badania powinny zawierać wszystkie dane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie patomorfologii.

Konkurs dotyczy badań laboratoryjnych. Czy powyższym punkcie zapis: „w dziedzinie patomorfologii” jest właściwy?

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia prostuje omyłkę pisarską – Skierowanie na badanie oraz wynik badania powinny zawierać wszystkie dane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi – skierowanie na badanie (formularz zlecenia badań) oraz wynik badania powinny zawierać wszystkie dane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie standardów jakości dla laboratoriów.

Pytanie 5

Projekt umowy § 7 - prosimy o dodanie zapisu:

„Faktura przekazana w formie elektronicznej powinna zawierać wszystkie elementy wymienione w art.106e ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług”.

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę i modyfikuje treść projektu umowy.

§ 7 ust. 5 umowy otrzymuje brzmienie:

„5. Zapłata za usługę będzie następować za każdy miesiąc jej wykonania na podstawie ustrukturyzowanej faktury wystawionej przez Przyjmującego Zamówienie w Krajowym Systemie e-Faktur (KSeF). Faktura przekazana w formie elektronicznej powinna zawierać wszystkie elementy wymienione w art.106e ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.”

Pytanie 6

Projekt umowy § 6 ust. 1: W przypadku opóźnienia dostarczenia wyniku badania przez Przyjmującego Zamówienie, ponad terminy określone w § 3 Udzielający Zamówienia ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto badania za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin dostarczenia wyniku tego badania.

Prosimy o zmianę sformułowania „kary za opóźnienie” na „karę za zwłokę”.

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 7

WARUNKI KONKURSU OFERT Dział. XVI pkt. 3 Udzielający Zamówienia zobowiązuje się do zawarcia umowy na czas określony tj. do 30 września 2028 r. Za zgodą Stron, wyrażoną w formie aneksu, umowa może być przedłużona na okres do 12 miesięcy.

W Projekcie umowy nie ma odzwierciedlenia powyższa informacja odnośnie przedłużenia umowy w formie aneksu na okres do 12 miesięcy. Prosimy o dodanie w Projekcie umowy odpowiedniego zapisu oraz jako konsekwencję wprowadzenia możliwości przedłużenia umowy - zapis pozwalający na weryfikację cen jednostkowych i maksymalnej wysokości wynagrodzenia.

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia modyfikuje treść Warunków konkursu ofert poprzez wykreślenie w rozdziale XVI pkt 3 zdania drugiego w brzmieniu: „Za zgodą Stron, wyrażoną w formie aneksu, umowa może być przedłużona na okres do 12 miesięcy.”

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga aby dokumenty wyników wykonanych badań lab. były umieszczane w repozytorium Zamawiającego w formacie umożliwiającym ich indeksację w systemie P1 ?

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia wymaga aby dokumenty wyników wykonanych badań laboratoryjnych były umieszczane w repozytorium Udzielającego Zamówienia w formacie umożliwiającym ich indeksację w systemie P1.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na integrację użytkowanego systemu AMMS z systemem LIS Oferenta, która realizować będzie funkcjonalności opisane w Warunkach Konkursu Ofert?

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na integrację użytkowanego systemu AMMS z systemem LIS Oferenta, która realizować będzie funkcjonalności opisane w Warunkach Konkursu Ofert.

Dyrektor
Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Lublinie
/-/
dr Kamila Ćwik